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مدیرعامل شرکت گاز استان آذربایجان شرقی دردیدار با پیمانکاران

مستندسازی دقیق، کلید شفافیت و پیشرفت پروژه های اجرایی است

مدیرعامل شرکت گاز استان آذربایجان شرقی در دیدار با پیمانکاران اجرایی و خدماتی به عنوان بازوان توانمند شرکت در

توسعه شبکه های گازرسانی در اقصی نقاط استان گفت: در سالی که گذشت ۱۳۵ پیمان جز و عمده منعقده با

مستندسازی دقیق و همکاری پیمانکاران با دستگاه نظارت به صورت شفاف و با پیشرفت اجرایی مطابق با برنامه های

پیش بینی شده اجرایی شده است.

گزارش روابط عمومی شرکت گاز استان آذربایجان شرقی، فیروز خدائی ضمن تقدیر از همکاری و همیاری پیمانکاران توانمند بومی در اجرای تعهدات گازرسانی افزود: سال گذشته

علی رغم چالش های سیاسی و اقتصادی و بحث ناترازی تولید و مصرف گاز، با همدلی و همگامی پیمانکاران قدر شرکت؛تمامی تعهدات گازرسانی فراتر از برنامه پیش بینی شده

تحقق یافت.
وی با اشاره به اینکه برگزاری جلسات مدون با پیمانکاران و هم اندیشی در راستای رفع چالش های اجرایی زمینه ساز ارتقای کمی و کیفی پروژه های گازرسانی خواهد بود، اظهار

کرد: پیمانکاران یکی از ذی نفعان اصلی سازمان بوده و در راستای مسئولیت های اجتماعی ضرورت دارد با همراهی و همیاری این حوزه و رسیدگی به چالش های اجرایی در

بخش های اجتماعی، اقتصادی و زیست محیطی نقش آفرینی نماییم.
خدائی در پاسخ به پیشنهاد یکی از پیمانکاران مبنی رصد صورت وضعیت های مالی برای اقدام موثر دستگاه نظارت در زمان مقرر ادامه داد: رسیدگی به صورت وضعیت های

پیمانکاران و تدقیق در گزارش های مالی و صورتجلسات کارگاهی یکی از مهم ترین مطالبات برحق پیمانکاران می باشد که در این خصوص رویه ها و راهکارهای اجرایی و نظارتی

عملیاتی خواهد شد.
وی تسویه بموقع پیمان های اجرایی را یکی از آیتم های مهم در ارزیابی پیمانکاران برشمرد و تصریح کرد: تسویه بموقع پیمان ها به دلیل ضرورت پاسخگویی در مجامع و سازمان

حسابرسی از اهمیت ویژه ای برخوردار بوده و لازم است این موضوع مورد توجه ویژه پیمانکاران قرار گیرد.
لازم به ذکر است پیشنهاد دخیل نمودن رتبه نفت و گاز پیمانکاران در ارزیابی ها، نحوه رسیدگی به پیمان های دارای پیش پرداخت و اضافه کاری، ابلاغ فرآیند رسیدگی به صورت

وضعیت ها، دقت نظر در تجهیز کارگاه ها، ضرورت تأمین دستگاه GPS دو فرکانسه برای هر پروژه اجرایی، لزوم تهیه و ارائه بموقع نقشه های اولیه، دقت در آنالیز قیمت های

پروژه و اشرافیت فنی نمایندگان پیمانکاران به پروژه های اجرایی و نظرسنجی از پیمانکاران ... از جمله موارد مورد بررسی و تصمیم گیری و اقدام در جلسه هم اندیشی مدیرعامل

شرکت گاز استان و پیمانکاران اجرایی بوده است.
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